
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 602/2019 del 07-05-2019

____________
 

OGGETTO:

PROCEDURA CONCORSUALE PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AMBIENTALE GEOLOGO/CHIMICO - COD. 02 - DA DESTINARSI AL CENTRO
REGIONALE AMIANTO - CCNL AREA III DELLA DIRIGENZA SPTA DEL SERVIZIO
SANITARIO NAZIONALE - CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI AL CONCORSO.

 
 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna, istitutiva di
A.R.P.A.S.;

VISTA la Deliberazione n. 37/6 del 26/9/2014 della Giunta Regionale e il successivo Decreto n. 111/2014
del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore
Generale di A.R.P.A.S;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 36/40 del 25/7/2017 e il successivo Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n. 67 del 31/7/2017 con i quali è stato prorogato l’incarico di Direttore
Generale dell’A.R.P.A.S. per ulteriori tre anni, con decorrenza 6/10/2017 - 5/10/2020;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determina del Direttore
Generale n. 31/2015, modificato con Determina del D.G. n. 922 del 4/7/2017;

VISTA la Determinazione n. 1468 del 23/10/2018 del Direttore Generale dell’A.R.P.A.S. relativa
all’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane alla Dott.ssa Francesca Valentina
Caria;

PRESO ATTO che con DDG n. 1745/2018 del 05.12.2018 è stato dato avvio alla procedura concorsuale
per l’assunzione di 3 posti di Dirigenti Ambientali – CCNL Area III Dirigenza SPTA del Servizio Sanitario
Nazionale, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, tra cui N. 1 N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AMBIENTALE GEOLOGO/CHIMICO, da destinarsi al Centro Regionale Amianto;

RITENUTO di dover procedere, a seguito dell’esito dell’istruttoria relativa all’accertamento del possesso dei
requisiti richiesti dal bando, all’ammissione/esclusione delle domande di partecipazione pervenute;

1/2Determinazione n. 602/2019  del 07-05-2019



ACCERTATO che sono pervenute n. 22 domande, di cui:

-       Ammessi al concorso: n. 4 candidati, i cui nominativi sono riportati nella tabella A) allegata, che
costituisce parte integrante della presente determinazione;

-       Non ammessi al concorso: n. 18 candidati, i cui nominativi sono riportati nella tabella B)
allegata, che costituisce parte integrante della presente determinazione, per le motivazioni che
saranno notificate direttamente agli interessati a cura del sottoscritto dirigente del Servizio Risorse
Umane;

DETERMINA

1.    di ammettere alla procedura concorsuale per l’assunzione di N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
AMBIENTALE GEOLOGO/CHIMICO, da destinarsi al Centro Regionale Amianto – CCNL Area III
Dirigenza SPTA del Servizio Sanitario Nazionale, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed
indeterminato, i candidati di cui alla tabella A) allegata, che costituisce parte integrante della
presente determinazione;

2.    di non ammettere i candidati, di cui alla tabella B) allegata, che costituisce parte integrante della
presente determinazione, per le motivazioni che saranno notificate direttamente agli interessati a
cura del sottoscritto dirigente del Servizio Risorse Umane.

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali – Ufficio Comunicazione per gli

adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio, nell’apposita sezione “Concorsi e selezioni” del sito

istituzionale dell’Agenzia.

 

    
 

Il Direttore *
FRANCESCA VALENTINA CARIA

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 602/2019  del 07-05-2019



 
 
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane  
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane
Determinazione n. 602/2019 del 07-05-2019

 
 

Si certifica che la determinazione 602/2019 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 07-05-2019 al 22-05-2019.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
FRANCESCA VALENTINA CARIA

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 602/2019  del 07-05-2019



 

 

 1/1 

 

 

Tabella A) 

 

 

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMBIENTALE GEOLOGO/CHIMICO                                                 
da destinarsi al Centro Regionale Amianto 

COGNOME   NOME DATA DI NASCITA  AMMESSI  

  PAPPALARDO  TOMMASO 13.04.1970 Ammesso 

  MURA  PAOLO 14.09.1963 Ammesso 

  FERCIA  MARIA LUISA  09.10.1958 Ammesso 

  LONIS  ROBERTO  10.09.1959 Ammesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1/1 

 

 

Tabella B) 

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMBIENTALE GEOLOGO/CHIMICO                                                 
da destinarsi al Centro Regionale Amianto 

COGNOME   NOME DATA DI NASCITA NON AMMESSI 

  BERETTA  ENRICO  04.01.1959 Non Ammesso 

  BROVERO MATTEO  08.02.1967 Non Ammesso 

  CANI DIEGO  16.08.1980 FUORI TERMINE 

  CERINA  ANDREA 16.09.1975 Non Ammesso 

  CONCAS NICOLA  09.05.1977 Non Ammesso 

  CONGIU  RAFFAELE  08.05.1975 Non Ammesso 

  CROBU SALVATORE 22.01.1974 Non Ammesso 

  DASARA  ISABELLA 07.02.1970 Non Ammesso 

  DESANTIS  ILARIA  25.08.1977 Non Ammesso 

  FALZOI  LORENZO  15.02.1981 Non Ammesso 

  FARINA   GIORGIO JUNIO  06.04.1973 Non Ammesso 

  MARSICO  ANNA MARIA  26.01.1969 FUORI TERMINE 

  MASON LEONARDO  14.02.1973 Non Ammesso 

  MEREU LUCA  11.02.1982 Non Ammesso 

  OTTELLI   LORENZO  23.09.1970 Non Ammesso 

  PILI  NICOLA  19.03.1980 Non Ammesso 

  VIGLIONE   ROSARIO GAETANO  05.03.1973 Non Ammesso 

  ZILLO ELENA  05.09.1977 Non Ammesso 

 

 

 

 

 

 


